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Nr. 90, daté 04.10.2017

PER KRIJIMIN E NJE BAZE TE DHENASH PER INDEKSIMIN E BOTIMEVE
TE PEDAGOGEVE TE UV-SE

Né mbéshtetje té shkronjes k, pika 1, té€ nenit 38 t& ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e
Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e
Shqipéris€”, Senati Akademik né mbledhjen e datés 04.09.2017

VENDOSI:

1. T€ miratojé krijimin e njé baze té dhénash per indeksimin e botimeve té
realizuara nga pedagoget ¢ UV-s€ né formén e njé botimi t€ veganté dhe né
formé elektronike.

2. Pér zbatimin e kétj vendimi ngarkohen Zv/Rektori pér Komunikim dhe

Zhvillim Institucional, Zyra e Karrierés Akademike, Zyra e Publikimeve,

Administratori, Drejtoria e Financave dhe Realizimit té€ Buxhetit.

Vendimi regjistrohet dhe arkivohet.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Ky dokument pérpilohet né 3 (tri) kopje.
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